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speisen

Deftiges

WeiBwurstfriihstiick 2% 102
(1 Paar WeilBwiirste, stiBer Senf, Brezel)

1 Paar WeiBwiirste mit Brétchen 25102

1 Paar Wiener mit Brétchen 2% 1.2
Kaseknacker mit Brétchen 252
Laugenbrezel @

Suppe nach Angebot

Donut

Flammkuchen

Pizza (verschiedene Sorten)

Baguette (verschiedene Sorten)

Deklaration der Inhaltsstoffe

1 mit Farbstoffen 6 mit Taurin

2 mit Konservierungsstoff(en) 7 gewachst

3 koffeinhaltig 8 kann Koffein enthalten
4 chininhaltig 9 mit Phosphat

5 mit Antioxidationsmittel 10 Geschmacksverstarker

Deklaration der Allergene
a glutenhaltige Getreide
¢ Eier

e Erdnlsse

g Milch

i
I

Senf
Schwefeldioxid u. Sulfite

4,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €
4,00 €
1,50 €
4,50 €
4,50 €
3,50 €

CeTRANKE

Kaffee und Tee

Espresso 3

Pott Kaffee °
Cappuccino %9
Latte Macchiato *¢
Café Crema 3¢
HeiBe Zitrone

Tee 8

1,60 €
210€
2,50 €
2,50 €
2,10 €
1,90 €
1,90 €

(Schwarz, Griin, Friichte, Kamille, Pfefferminz, Krduter)

Zum Aufwéidrmen mit &

ohne Alkohol
HeiBe Schokolade ¢ 2,50 € mit Sahne 2,90 €
HeiBe Schokolade ¢ mit Sahne Eierlikér 4,20 €
Amaretto 4,20 €
Rum 4,20 €
Kinderpunsch 2,90 €
Grog 2,90 €
Gliihwein 2,90 €
Gliihwein mit Rum 4,20 €
Amaretto 4,20 €
Jagertee 2,90 €

Alkoholfreie Getranke

Wasser 0,21 1,70€
Cola "*°®, Fanta " ®, Sprite °

Cola "*°, Fanta " ®, Sprite °

Orangensaft 0,21 2,00€
Apfelsaft 0,21 2,00€
Kirschsaft 0,21 2,00€
Bananensaft 0,21 2,00€
Traubensaft 0,21 2,00€
Rhabarbersaft 0,21 2,00€
Saftschorle 0,21 2,00 €
Energy °

Bier

Maisel’s Weisse

Hefe WeiBbier alkoholfrei °

Hefe WeiBbier "2 0,31 2,00€
Colaweizen @

Radeberger Pilsner? 0,31 2,00 €
Radler 22 0,31 2,00€
Clausthaler Pils alkoholfrei @

Spirituosen (2 cl)

Obstler

Willy
(Williams-Christ-Birne)
Jagermeister
Jagermeister Energy

041
021
041
041
041
041
041
041
041
041

051
051
051
051
051
0,331

2,30 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,30 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

2,50 €
2,50 €

2,50 €
5,00 €



